- 1 -

令和７年度（２０２５年度）第７回市有財産審議会 議事録要旨

１ 日  時： 令和７年（２０２５年）９月

２ 場  所： 持ち回り審議

３ 出席者 ： 田中副市長、岡田副市長、木櫛政策局長、津田総務局長、

原口財政局長、上野都市建設局長、濱田財務部長、宮崎土木部長

４ 議 題

（１）熊本都市計画道路事業１・４・１号熊本西環状線の用地買収に伴う物件移転等補償について

５ 議事要旨

(１) 熊本都市計画道路事業１・４・１号熊本西環状線の用地買収に伴う物件移転等補償について

熊本都市計画道路事業１・４・１号熊本西環状線の用地買収に伴う物件移転等補償をおこなうも

の。

審議結果  承認